
Χαλκοκονδύλη 17, 104 32 Αθήνα  Τηλ: 2131306600 

Τμήμα Οικονομικής Διαχείρισης
Πληροφορίες: Ειρήνη Σάκκη
Δ/νση: Χαλκοκονδύλη 17, 10432 Αθήνα
Τηλ. 213 1306 661

Θέμα: Πρόσκληση υποβολής προσφορών για γραφιστικές υπηρεσίες διαμόρφωσης 
σήματος του Συνηγόρου του Πολίτη για τα Δικαιώματα του Παιδιού. 

Η Ανεξάρτητη Αρχή «Συνήγορος του Πολίτη» προτίθεται να προβεί στην ανάθεση ψηφιακού 

σχεδιασμού  σήματος, σε εκδοχή φιλική στα παιδιά («Συνήγορος του Πολίτη - Δικαιώματα του 

Παιδιού»), καθώς και της παραγωγής του στην αγγλική γλώσσα (“The Greek Ombudsman – 

Rights of the Child”).

Ο ανάδοχος θα πρέπει να παραδώσει τρεις (3) εικαστικές προτάσεις.

Οι υπηρεσίες θα πρέπει να ολοκληρωθούν εντός 10 ημερών από την ημερομηνία της 

Απόφασης Ανάθεσης και οριστικής έγκρισης της πρότασης. 

Οι ενδιαφερόμενοι θα πρέπει να είναι επαγγελματίες γραφίστες.

Παρακαλούνται οι ενδιαφερόμενοι όπως αποστείλουν οικονομική προσφορά για  τα ανωτέρω 
έως την Τετάρτη  07/07/2021, στην ηλεκτρονική διεύθυνση esakki (σε)  synigoros (τελεία) gr :

 Οικονομική προσφορά για τις ανωτέρω υπηρεσίες.

 Τα πλήρη στοιχεία τους (Επωνυμία, στοιχεία επικοινωνίας, τηλέφωνο, ταχυδρομική 

διεύθυνση, ηλεκτρονική  διεύθυνση, ΔΟΥ και ΑΦΜ) .

Η αμοιβή του αναδόχου υπόκειται σε κρατήσεις :
- 0,06 % υπέρ Ανεξάρτητης Αρχής Εξέτασης Προδικαστικών Προσφυγών, σύμφωνα με τα 
οριζόμενα στο αρ. 350 του ν. 4412/2016, χαρτόσημο 3% επί της κράτησης και ΟΓΑ 
χαρτοσήμου 20% σύμφωνα με την ΚΥΑ 1191/2017 (ΦΕΚ 969/Β/22.3.2017)
- Κατά την πληρωμή του αναδόχου παρακρατείται φόρος εισοδήματος 8% επί της καθαρής 
συμβατικής αξίας, σύμφωνα με το άρθρο 64 του Ν.4172/2013
- 0,07% υπέρ Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων, σύμφωνα με το άρθρο 375 παρ. 7 
του Ν. 4412/2016 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, χαρτόσημο 3% επί της κράτησης, και ΟΓΑ 
χαρτοσήμου 20% σύμφωνα με το Ν. 4013/2011 (ΦΕΚ Α΄ 204) & την ΥΑ 5143/2014 (ΦΕΚ 
3335/Β/11.12.2014).

Κριτήριο ανάθεσης είναι η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά 
μόνο βάσει τιμής (χαμηλότερη τιμή).

Ο Συνήγορος του Πολίτη

Ανδρέας Ι. Ποττάκης


	ADA: 
	ADAM: 
	Protocol: Αθήνα, 05/07/2021

Αρ. Πρωτοκόλλου: Φ 240.2/37803/2021
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2021-07-05T11:41:58+0300




